INDICAÇÃO Nº 1001/2014
Reitera pedido feito através da Indicação nº 300/2009, solicitando a implantação de “mão única” no tráfego da Rua José Daniel Arnóbio, sentido Centro/Bairro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de “mão única” no tráfego da Rua José Daniel Arnóbio, sentido Centro/Bairro.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido visando dar mais segurança às pessoas que transitam pelo local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de junho de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2014 - 17:25:51 04036/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/06/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário